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Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 26/PN/MN/2019   

                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku na zasadzie depozytu oraz 

wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych i otwartych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach 

 

 

Uczestnik 1 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści staplery okrężne jednorazowe, zakrzywione, o średnicy 25 mm, 28mm, 31mm, 34mm  z 

automatycznym dociskiem tkanki, formowanie zszywek po zamknięciu w kształt zbliżony do litery B, z łamanym kowadełkiem po 

oddaniu strzału, kowadełko z integralnym trokarem,  podwójna dźwignia spustowa posiadająca zabezpieczenie manualne, 

wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem dł. 60mm, zszywki spłaszczone na całej 

długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 2 dopuści ładunki do staplera z pozycji 1, dł.60mm, wysokość zszywki przed zamknięciem 

3,8mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 3 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem dł. 60mm, zszywki spłaszczone na całej 

długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz.4 dopuści ładunki do staplera z pozycji 3, dł.60mm, wysokość zszywki 4,8mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Czy zamawiający w Pakiecie 3 poz. 5 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem dł. 80mm, zszywki spłaszczone na całej 

długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 



M.N./M.N. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz.6 dopuści ładunki do staplera z pozycji 5, dł.80mm, wysokość zszywki 3,8mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 8 

Czy zamawiający w Pakiecie 3 poz. 7 dopuści jednorazowy stapler liniowy bez noża dł. 60mm, zszywki spłaszczone na całej 

długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 3,5mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz.8 dopuści ładunki do staplera z pozycji 7, dł.60mm, wysokość zszywki 3,5mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 10 

Czy zamawiający w Pakiecie 3 poz. 9 dopuści jednorazowy stapler liniowy bez noża dł. 60mm, zszywki spłaszczone na całej 

długości, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz.10 dopuści ładunki do staplera z pozycji 9, dł.60mm, wysokość zszywki 4,8mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

 

Uczestnik 2 

Pytanie 1 dot. Pakiet 3 

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie w pakiecie staplerów ze zszywkami o 

wysokości przed zamknięciem 3,85mm (1,5mm po zamknięciu) i 4,5mm (2,0mm po zamknięciu). 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Uczestnik 3 

Załącznik nr 5 pakiet 8 

Pytanie nr 1 punkt 8,10 

Czy zamawiający dopuści długość pincety bipolarnej 220 mm, reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 punkt 9,11 

Czy zamawiający dopuści długość pincety bipolarnej 160 mm, reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 punkt 12 

Czy zamawiający dopuści kabel o długości 4,5 m  reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 



M.N./M.N. 

Pytanie nr 4 punkt 2 

Czy zamawiający dopuści elektrodę igłową, prosta, długość całkowita 62mm, trzonek Ø4mm, dł. igły części roboczej 20mm, Ø 

igły 1mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 punkt 3 

Czy zamawiający dopuści długość ostrza 28  mm , reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i wynikających z nich zmian w złożonej ofercie. 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 26/PN/MN/2019 z dnia 

18/06/2019r. 

 

 

    Z poważaniem 

   Adam Szałanda 

 

 DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  

 im. dr. Ludwika Rydygiera  
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